

Obec Čistá u Horek

Čistá u Horek 152

51235 Čistá u Horek

Čistá u Horek, 3.7.2020

Věc: Poskytnutí informace dle z.č. 106/1999 Sb.

Na Vaši žádost ze dne 1.7.2020 sděluji následující:

1. Počet obyvatel obce?

K 1.1.2020 568 obyvatel

2. Čím je vytápěna budova radnice (sídlo obce)?

a) elektřina

b) zemní plyn

c) **tuhá paliva (uhlí, dřevo a pelety) Dřevo / dřevěné pelety**

d) jiné (uvést jaké)

3. Jaký je Váš dodavatel elektřiny?

Amper Market a.s., Praha

4. Jaká byla Vaše spotřeba elektřiny za rok 2019 a kolik jste zaplatili za elektřinu v roce 2019?

Spotřeba za rok 2019 činila 2.730 kWh a obec zaplatila 18.731,64 Kč

5. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem elektřiny?

Ano Ne

6. Plánujete do budoucna změnu dodavatele elektřiny?

Ano Ne

7. Jaký je Váš dodavatel zemního plynu?

V obci není plyn.

8. Jaká byla Vaše spotřeba zemního plynu za rok 2019 a kolik jste zaplatili za zemní plyn v roce 2019?

Pakliže v obci není zemní plyn, nemohli jsme mít žádnou spotřebu a logicky ani žádné náklady.

9. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem zemního plynu?

Pakliže v obci není zemní plyn, nemůžeme být spokojeni ani nespokojeni s jeho dodavatelem.

10. Plánujete do budoucna změnu dodavatele zemního plynu?

Pakliže v obci není zemní plyn, nemůžeme ani plánovat změnu dodavatele.

11. Jaký je Váš poskytovatel telekomunikačních služeb (internet a volání)?

Poskytovatelem internetového připojení je Bartanet s.r.o.. K. V. Raise 121 543 71 Hostinné. Poskytovatelem volání je 02, Telly a Vodafone.

12. Kolik jste zaplatili za telekomunikační služby (internet a volání) v roce 2019?

Za telekomunikační služby obec v roce 2019 zaplatila celkem 16.912,- Kč

13. Jste spokojeni s Vaším poskytovatelem telekomunikačních služeb (internet a volání)?

Ano Ne

14. Plánujete do budoucna změnu poskytovatele telekomunikačních služeb (internet a volání)?

Ano Ne

Tímto jest vyhověno žádosti o poskytnutí informace v celém rozsahu.

Vzhledem k minimální zátěži zúřadování poskytnutí informace se nestanovuje žádná úhrada nákladů.

Ladislav Jiříčka, starosta

